МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

от  29 апреля 2015  года                                                                                                   №  109
п.Коноша Архангельской обл.

"Об утверждении Регламента  муниципального Совета муниципального образования "Коношское"

В целях приведения Регламента муниципального Совета муниципального образования "Коношское" в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.8 ст. 15 Устава муниципального образования "Коношское",

Муниципальный Совет  Р Е Ш А Е Т :
1. Утвердить Регламент муниципального Совета муниципального образования "Коношское" в первом чтении.
2. Рекомендовать депутатам муниципального Совета третьего созыва, Главе муниципального образования, предложения, замечания по Регламенту предоставить в месячный срок председателю муниципального Совета МО"Коношское".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя муниципального Совета С.А. Башлачева.

Председатель

      муниципального Совета                                                                            С.А. Башлачев
      Глава муниципального

      образования «Коношское»                                                                           А.В. Кринин